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Godkänd av Revisorsgruppen 06 

 

Datum 30.08.06 

Reviderad enhet / funktion  

Högskolan på Åland/Utbildningsprogrammen Sjökapten, Maskinteknik, Elektroteknik 

Reviderad process / rutin      

Hur utbildningsprogrammens eller utbildningsplanernas mål förverkligas i det praktiska 

undervisningsarbetet på STCW-konventionens delområden ? 

Hur effektivt utbildningsenhetens interna kvalitetssäkringssystem är ? 

Hur undervisningens planerings-, inlärnings- och undervisnings- samt 

utvärderingsarrangemang fungerar på STCW-området ? 

Hur de studerandes allmänna inlärningsfärdigheter och kommunikationsfärdigheter   

utvecklas ?  

Hur yrkes- och den pedagogiska kompetensen säkerställs när undervisningspersonal  

anställs ? 

Hur den syn på lärande som ligger till grund för undervisningen fungerar ? 

Omfattning, avgränsningar  

Revisionen vid HÅ omfattar endast utbildningsprogram som är behörighetsgivande på 

STCW-95:s delområden  

 

Mål eller kriterier för bedömning 

Hur väl de ovan uppräknade processerna genomförs vid Högskolan på Åland (se reviderad 

process, rutin). 

 

Revisionsunderlag,  dokumentreferenser 

Styrdokument, rutinbeskrivningar och intervjuer 

 

Revisionstidpunkt 

Revisionen genomfördes 15 – 24.5  2006 

Sammanfattning av revision, referens till avvikelser 

Revisionen visade att kännedom om utbildningsplanernas mål samt dess förverkligande 

genom planering, undervisning och utvärdering inom det praktiska undervisningsarbetet är 

tillfredställande. Revisionen visade även att rutinerna för den interna kvalitetssäkringen i 

huvudsak följs.  

 

Revisorsgruppen anser att de fått en bra bild av de reviderade processerna eftersom både 

personal (administrativ och lärare) och studerande på de olika programmen intervjuades.  

 

I revisionen noterades följande avvikelser, se avvikelserapport 1/06 och 2/06. 

Rutiner/systematik för uppdatering och implementering av direktiv på STCW 95:s områden i 

de olika kurserna bör ses över. 

 

Slutligen vill revisorsgruppen tacka dem som deltagit i intervjuerna för gott samarbete och 

värdefulla åsikter.   
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Situationen för 2006 är följande: 

Utbildningsplanerna för Sjökapten, Maskinteknik och Elektroteknik ändrades  våren 06 

Ny organisation för Högskolan på Åland gäller från och med 1.8.06 

Bilagor 

Bilaga 1 – Intervjuade personer i intern revision 1/06 

Bilaga 2 – Revision av STCW-jämförelsetabeller för sjöfartsrelaterade program 

Bilaga 3 – Formella krav för anställning resp. de facto-uppfyllelse av mer eller mindre          

                 heltidsanställd undervisningspersonal. 

 

Revisionsledarens signatur 

 
 


